
591073-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 591073-2024 - Aνταγωνισμός

Κάτω Χώρες – Υπηρεσίες διάθεσης προσωπικού όπου περιλαμβάνεται προσωρινό προσωπικό 
– Inhuur uitzendkrachten
OJ S 192/2024 02/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Gemeente Dalfsen
Email: v.kroes@ssc-ons.nl
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Inhuur uitzendkrachten
Περιγραφή: Gemeente Dalfsen heeft de opdracht voor inhuur uitzenden ook aanbesteed in 
2022; deze overeenkomst is ingegaan per 1-1-2023. In het tweede contractjaar is de 
maximale opdrachtwaarde overschreden. Dit is veroorzaakt door een toename in 
werkzaamheden als gevolg van opschaling in de opvang van vluchtelingen door gemeente 
Dalfsen. Daarom is zij genoodzaakt om deze opdracht opnieuw aan te besteden. Er zit 
grilligheid in de toewijzing van opvanglocaties en daardoor is er altijd een mate van 
onzekerheid in het te verwachten aanvragen. Zie aanbestedingsdocumenten
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 45d37525-1653-42e9-a5f5-dda35cd21525
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 24.D.091
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79620000 Υπηρεσίες διάθεσης προσωπικού όπου περιλαμβάνεται 
προσωρινό προσωπικό

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Κάτω Χώρες
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα
Πρόσθετες πληροφορίες: Dalfsen

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 400 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/591073-2024
mailto:v.kroes@ssc-ons.nl


591073-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Inhuur uitzendkrachten
Περιγραφή: Gemeente Dalfsen heeft de opdracht voor inhuur uitzenden ook aanbesteed in 
2022; deze overeenkomst is ingegaan per 1-1-2023. In het tweede contractjaar is de 
maximale opdrachtwaarde overschreden. Dit is veroorzaakt door een toename in 
werkzaamheden als gevolg van opschaling in de opvang van vluchtelingen door gemeente 
Dalfsen. Daarom is zij genoodzaakt om deze opdracht opnieuw aan te besteden. Er zit 
grilligheid in de toewijzing van opvanglocaties en daardoor is er altijd een mate van 
onzekerheid in het te verwachten aanvragen. Zie aanbestedingsdocumenten
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79620000 
Υπηρεσίες διάθεσης προσωπικού όπου περιλαμβάνεται προσωρινό προσωπικό
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Eenmaal de optie tot 1 jaar verlengen.

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Κάτω Χώρες
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα
Πρόσθετες πληροφορίες: Dalfsen

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Eenmaal de optie tot 1 jaar verlengen.

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 400 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Prijs



591073-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: Prijs
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 30
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Ονομασία: Kwaliteit
Περιγραφή: Het gunningscriterium kwaliteit bestaat uit: K1 – Goed werkgeverschap (weging 
35) K2 - Partnerschap (weging 35)

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 70

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 11/10/2024 23:59:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.tenderned.nl/aankondigingen
/overzicht/351473

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351473
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ολλανδικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Algemene gegevens en voorwaarden-Verklaringen
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 3 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 14/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Gemeente Dalfsen - Rechtbank Overijssel
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Gemeente Dalfsen
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Gemeente 
Dalfsen
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Gemeente Dalfsen

8. Οργανισμοί

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351473
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351473
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351473


591073-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Gemeente Dalfsen
Αριθμός καταχώρισης: 392219761
Ταχυδρομική διεύθυνση: Raadhuisstraat 1
Πόλη: DALFSEN
Ταχυδρομικός κώδικας: 7721AX
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noord-Overijssel (NL211)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσωπο επικοινωνίας: Vera Kroes
Email: v.kroes@ssc-ons.nl
Τηλέφωνο: +31 611367893
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.dalfsen.nl
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Rechtbank Overijssel
Πόλη: Zwolle
Ταχυδρομικός κώδικας: 8011KP
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noord-Overijssel (NL211)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Email: kanton-zwolle@rechtspraak.nl
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: bd7daa6c-1bee-4d0a-b335-6ca45637c9f3  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 01/10/2024 10:42:09 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ολλανδικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 591073-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 192/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 02/10/2024

mailto:v.kroes@ssc-ons.nl
http://www.dalfsen.nl
mailto:kanton-zwolle@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel

